eodem loco nunc per Dei gratiam multitudo maximainfirmorum, pauperum, et orphanorum
elemosinis Christi fidelium uestroque studio sustentetur, supradicti prior et canonici, que
sua sunt querentes non que lesu Christi, si quando super recepcione quorumlibet pro
necessitate pauperum a uobis fuerint requisiti, eo se difficiliores exibent quo magis qui

recipiendi sunt domui uestre utiles esse creduntur, ut uobis uiam universe carnis ingressis
domus uestra et stipendia pauperum in eorum omnino deueniant potestatem. Quum
igitur ea que de cupiditatis radice prodeunt falce sint correccionis apostolice resicauda,

presentium auctoritate statuimus ut seruato in aliis tenore conuencionis inter uos et

canonicos memoratos, sicut sine prauitate facta est et scripto autentico continetur si forte

sepedicti prior et canonici a uobis cum humilitate qua conuenit requisiti in recipiendis

persoiiis liberis et absolutis uobis de cetero graues fuerint aut molesti, liceat tibi, Alane

fill tuisque successoribus cum consilio fratrum tales e seculo fugientes cum opportunum
fuerit libere ad conuersionem recipere et absque ullius contradiccione in uestro consorcio

retinere, qui tamen predictis canonicis debitam rouerenciam exhibeant et honorem. Ad
hec quia locus in quo domus uestra constructa-est pro fratrum et aliorum ibidem consis-

tencium multitudine nimis angustis esse proponitur, liberam uobis concedimus auctoritate

apostolica facultatem ut salua indempnitate uicinarum ecclesiarum oratorium uestrum

cum officiis infra fundum proprium ad locum pauperibus uobis magis idoneum transferre

possitis assensu diocesani episcopi requisito, cui, cum constructum fuerit, ab ipso munus
consecracionis et alia ecclesiastica sacramenta sine difBcultate aliqua exiberi et interim,
nullius contradictione uel applicatione obstante, cimiterium ibidem pro fratribus, familia

et pauperibus precipimus benedici non obstante quod apud predictorum ecclesiam

eanonicorum hactenus habueritis sepulturam, cum in paccione prefata nulla de fratribus

uestris apud eos sepeliendis mencio habeatur. NuUi ergo omnino hominum liceat banc

paginam nostre constitucionis et concessionis infringere uel ei ausu temerario oontraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignacionem omnipotentis Dei et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Datum Verone. xvii. Kal.

Augusti.
—Cart alary of St. Bartliolomeiv's Hospital, f. 48a.

156 SAINT BARTHOLOMEW'S HOSPITAL

canons of St. Bartholomew's, confirmed by a public docu-